Gesellschaft anbietet, entnehmen Sie bitte unserer Website.

Der Gesamtrisikoindikator gibt Aufschluss über den
Risikograd dieses Produkts im Vergleich zu anderen
Produkten. Er gibt an, wie wahrscheinlich es ist,
dass das Produkt aufgrund von Kursbewegungen
oder unserer Zahlungsunfähigkeit Verluste
verbucht.

Wir haben dieses Produkt als 7 von 7 eingestuft, was
der höchsten Risikoklasse entspricht.  Damit werden
die potenziellen Verluste aus der zukünftigen
Performance als sehr hoch eingestuft.

Dieser Risiko-Indikator beruht auf der Annahme, dass Sie Ihren CFD
unter Umständen nicht zum gewünschten Preis kaufen oder verkaufen
können aufgrund der Volatilität am Markt oder dass Sie Ihren CFD zu
einem Preis kaufen oder verkaufen müssen, der erheblichen Einfluss
darauf hat, wie viel Sie zurückerhalten.

http://www.thinkmarkets.com/eu/support/legal-and-regulation/full-risk-warning/
https://www.thinkmarkets.com/eu/markets/contract-specifications/

 3

Long-Position (untertägig gehalten) Short-Position (untertägig gehalten)

Performance-
Szenario

Preisänderung
(inklusive Spread) %

Gewinn/Verlust Performance-
Szenario

Preisänderung
(inklusive Spread) %

Gewinn/Verlust

Stress -5.0% -$2,255 Stress +5.0% -$2.250

Ungünstig -1.5% -$675.00 Ungünstig +1.5% -$675.00

Moderat +0.5% +$225.00 Moderat -0.5% +$225.00

Günstig +1.5% +$675.00 Günstig -1.5% +$675.00

Die abgebildeten Szenarien verdeutlichen, wie sich Ihre Anlage entwickeln könnte. Sie können einen Vergleich mit Szenarien anderer Produkte
anstellen.

Zukünftige Marktentwicklungen können nicht mit hinreichender Genauigkeit vorhergesagt werden. Die abgebildeten Szenarien
veranschaulichen nur einige der möglichen Ergebnisse auf der Grundlage der jüngsten Renditen. Die tatsächlichen Renditen können
niedriger ausfallen.

Was geschieht, wenn ThinkMarkets Sie nicht auszahlen kann?
ThinkMarkets ist Mitglied des Anlegerentschädigungsfonds (ICF) für Kunden von CIFs. Falls die Gesellschaft nicht in der Lage ist, ihren finanziellen